
 
 

UCHWAŁA NR XL/518/2022 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie miasta Mława 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mławskiego, Rada 
Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić przebieg istniejącej drogi gminnej nr 231211W Aleja Świętego Wojciecha, zaliczonej do 
kategorii dróg gminnych uchwałą Nr VI/56/2007 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu i zaliczenia istniejących dróg na obszarze Miasta Mława do kategorii dróg gminnych 
i ustala się jej nowy przebieg poprzez niżej wymienione działki o nr ewid.: 1576/36, 535/27, 535/29, 1576/164, 
1576/11, 1576/174, 535/4, 535/14, 536/2, 537/20, 537/15, 538/31, 538/5, 537/3, 549/2, 550/1, 550/7, 551/7, 
550/5, 551/3, 550/8, 551/4, 552/4, 553/1, 571/6, 574/8, 574/11, 575/4, 576/4, 577/6, 578/4, 579/4, 580/4, 581/4, 
582/6, 583/4, 584/5, 585/8, 585/12, 585/6, 588/4, 588/9, 589/5, 592/5, 593/5, 595/6, 596/5, 596/6, 597/5, 597/6, 
598/5, 598/6, 599/4, 600/4, 601/4, 602/2, 603/2, 604/5, 613/11, 614/1, 615/19, 616/15, 617/19, 619/1, 619/3 
obręb: 0010 Miasto Mława, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/431/2021 Rady Miasta Mława z dnia 12 października 2021 r. w sprawie 
zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Mława (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2021 r. 
poz. 9003). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Lech Prejs 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 6159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6159


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-03T08:59:26+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




